


بسمه تعالی

	گروه توسعه کسب و کار و کارآفرینی فاوا	پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا
	عنوان مستند: صورت جلسه شماره ۴	الگوی ارتقای بهره وری در پژوهش و نوآوری پژوهشگاه

تاریخ جلسه: ۹۶/۰۷/۱۷	زمان جلسه: ۱۰-۱۲ ۱۴-۱۵
حاضرین در جلسه	آقای تنها و خانمها فرازمنند، چراغچی، توت آغاچ، عسگری، عظیمی نژاد، محقق، فولادی، آزادوار و کردنوری
مدعوین در جلسه	آقایان دکتر بدیع و یزدانیان و آقای کاتب
غائبین در جلسه	آقای جلائی
<p>در ابتدا جناب آقای دکتر بدیع در خصوص اجرای شرح خدمات پروژه، ملازماتی را ابراز داشتند و با توجه به بار محاسباتی اندازه گیری شاخصها، تاکید ایشان بر روی استخراج شاخصهای مناسب برای فاوا بود. در ادامه جناب آقای دکتر یزدانیان به اهمیت بررسی بهره‌وری در پژوهشگاه اشاره نمودند. اهم موارد مطرح شده در جلسه به شرح زیر می‌باشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ با توجه به متدولوژی‌های موجود در چرخه‌های بهره‌وری و این نکته که در اجرای کامل این چرخه‌ها، یک گام پیشرفت وجود دارد، بهتر است تا کلیه گام‌های اجرای این پروژه به صورت چرخه‌ای دیده شود و بدین ترتیب صحت‌سنجی برای تشخیص کامل فعالیت‌های مورد نظر و همچنین نوع ارتباط آنها به درستی صورت می‌گیرد و این موضوع نهایتاً منجر به ارائه یک organic relevance می‌شود. ➤ ارائه‌هایی بر روی مولفه‌های لازم برای اندازه‌گیری بهره‌وری، معیارهای کارایی سازمان‌های R&D، سیستم‌های مدیریت کارایی، مدل EFQM، مدل مالکوم بالدریج، چارچوب کیفیت معرفی شده در کشور سنگاپور به نام Business Excellence (BE)، الگوی اندازه‌گیری بهره‌وری در دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و ... انجام شد و به معرفی بخشی از شاخص‌های کمی و کیفی بهره‌وری پرداخته شد. <p>مصوب شد:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ طبقه بندی اسناد بالادستی، مستند سازی پایگاه داده، تهیه صورت جلسات و همچنین پشتیبانی از محتوای وب سایت توسط خانم عظیمی نژاد، بررسی شاخص‌های لازم برای سنجش بهره‌وری توسط خانمها توت آغاچ، فرازمنند و فولادی و بررسی متدولوژی‌های مطرح در بهره‌وری فاوا توسط خانمها چراغچی، محقق و عسگری اجرا گردد؛ همچنین خانم آزادوار نیز در هر دو حوزه شاخصها و متدولوژی‌های بهره‌وری همکاری خواهد داشت. ➤ در جلسه آینده هر یک از تیم‌ها به تبیین زیربرنامه‌هایی که قصد دارند با توجه به پروپوزال پروژه به تکمیل حوزه کاری خود بپردازند را معرفی و ارائه نمایند. <p>جلسه آینده در تاریخ ۹۶/۰۷/۲۴ و در ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد.</p>	